PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DA

PW367 - Parka PW3 Hi-Vis 5-en-1
Collection: Portwest PW3 haute-visibilté
Gamme: PW3

Emballage extérieur: 8

information produit

Restez visible et protégé avec cette superbe veste respirante et confortable
5 en 1. Ce vétement intelligemment congu est hautement adaptable a
toutes les saisons et a une variété de conditions de travail pour une
utilisation multifonctionnelle. La veste extérieure dispose d'une solution
multi-poches avec un espace dédié pour votre téléphone, vos clés ou vos
gants, tandis que la veste intérieure imperméable est dotée d'une doublure
rembourrée pour un maximum de chaleur et de confort.

Portwest PW3 haute-visibilté

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3 sont caractérisés par des
designs dynamiques , des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro- réfléchissantes HiVisTex Pro,
la bande thermocollée segmentée fléchit avec le mouvement. Certifié aux
dernieres normes internationales de haute visibilité pour une protection
complete.

PW3

Les vétements contemporains de travail Portwest PW3™ combinent le look
sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement
moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de premiere qualité,
les produits sont congus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée
d’activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

EN 343 Classe 4:3 X (WP 10,000MM, MVP 10,000 G/M?/24HRS)
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107 TYPE P CLASSE 3

Caractéristiques

. Imperméable et respirant avec coutures thermosoudées pour empécher
la pénétration de I'eau

- Finition déperlante sur le tissu extrémement résistant a 1'eau, aux
éclaboussures.

- 10 poches pour plus de rangement
- Porte-badge amovible

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

- Zip a double curseur permettant un acces rapide et facile

- Coutures double piqiire pour plus de résistance et durabilité
- Garniture réfléchissante pour une visibilité accrue

- Peut étre porté de cing fagons pour un usage multiple

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

- Capuche détachable pour plus de commodite

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Oct-2022)




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

PW367 - Parka PW3 Hi-Vis 5-en-1

Code Douanier: 6201409019

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/22421-01/E00-00

Entretien et Lavage

@ A B

=

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
PW367YBR4XL
PW367YBR5XL
PW367YBRL
PW367YBRM
PW367YBRS
PW367YBRXL
PW367YBRXXL
PW367YBRXXXL

Colour

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Weight(Kg)
2.5400
0.9990
2.2400
2.1420
2.0740
2.3180
2.3960
2.4040

Cubic(m?®)
0.1316
0.1316
0.0962
0.0962
0.0962
0.0962
0.0962
0.1316

EAN13

5036108355211
5036108381906
5036108355020
5036108355037
5036108355044
5036108355051
5036108355068
5036108355075

DUN14

15036108843722
15036108866523
15036108843531
15036108843548
15036108843555
15036108843562
15036108843579
15036108843586

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Oct-2022)



