

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW367 - Parka PW3 Hi-Vis 5-en-1

Collection: Portwest PW3 haute-visibilté

Gamme: PW3

Emballage extérieur: 8

information produit

Restez visible et protégé avec cette superbe veste respirante et confortable 5 en 1. Ce vêtement intelligemment conçu est hautement adaptable à toutes les saisons et à une variété de conditions de travail pour une utilisation multifonctionnelle. La veste extérieure dispose d'une solution multi-poches avec un espace dédié pour votre téléphone, vos clés ou vos gants, tandis que la veste intérieure imperméable est dotée d'une doublure rembourrée pour un maximum de chaleur et de confort.

Portwest PW3 haute-visibilté

Les vêtements haute-visibilité Portwest PW3 sont caractérisés par des designs dynamiques , des tissus de haute qualité et un ajustement contemporain. En utilisant les bandes retro- réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande thermocollée segmentée fléchit avec le mouvement. Certifié aux dernières normes internationales de haute visibilité pour une protection complète.

PW3

Les vêtements contemporains de travail Portwest PW3™ combinent le look sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3 RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) EN 343 Classe 4:3 X (WP 10,000MM, MVP 10,000 G/M²/24HRS) ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3 ANSI/ISEA 107 TYPE P CLASSE 3



Caractéristiques

- \bullet Imperméable et respirant avec coutures thermosoudées pour empêcher la pénétration de l'eau
- Finition déperlante sur le tissu extrêmement résistant à l'eau, aux éclaboussures.
- 10 poches pour plus de rangement
- Porte-badge amovible
- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement sécurisé
- Zip à double curseur permettant un accès rapide et facile
- Coutures double piqure pour plus de résistance et durabilité
- Garniture réfléchissante pour une visibilité accrue
- Peut être porté de cinq façons pour un usage multiple
- Certifié selon EN ISO 20471 après 50 lavages.
- Capuche détachable pour plus de commodite



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW367 - Parka PW3 Hi-Vis 5-en-1

Code Douanier: 6201409019

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/22421-01/E00-00

Entretien et Lavage

₩ 🕸 🔟 🔀 🛇 MAX 50x

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
PW367YBR4XL	Jaune/Noir	65.0	45.0	45.0	2.5400	0.1316	5036108355211	15036108843722
PW367YBR5XL	Jaune/Noir	65.0	45.0	45.0	0.9990	0.1316	5036108381906	15036108866523
PW367YBRL	Jaune/Noir	65.0	40.0	37.0	2.2400	0.0962	5036108355020	15036108843531
PW367YBRM	Jaune/Noir	65.0	40.0	37.0	2.1420	0.0962	5036108355037	15036108843548
PW367YBRS	Jaune/Noir	65.0	40.0	37.0	2.0740	0.0962	5036108355044	15036108843555
PW367YBRXL	Jaune/Noir	65.0	40.0	37.0	2.3180	0.0962	5036108355051	15036108843562
PW367YBRXXL	Jaune/Noir	65.0	40.0	37.0	2.3960	0.0962	5036108355068	15036108843579
PW367YBRXXXL	Jaune/Noir	65.0	45.0	45.0	2.4040	0.1316	5036108355075	15036108843586